Edital nº 010/2024                                                                                    Pitanga, 14 de março de 2024.

Divulgação dos candidatos aprovados e resultado final do

processo de seleção para o Programa de Monitoria Acadêmica,

dos cursos de graduação da Faculdade de Ensino Superior do

Centro do Paraná - UCP

A Direção Geral da Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná (UCP), no uso de suas atribuições legais, torna público o

resultado final dos candidatos aprovados, no Programa de Monitoria Acadêmica, dos cursos de graduação da Faculdade de Ensino

Superior do Centro do Paraná – UCP, de acordo com a distribuição de vagas:

Acadêmico(a) Disciplinas

1. Mauricio Latczuk Administração de Custos

2. Carolina Sawczuk Anatomia e Fisiologia Veterinária I

3. José Renato de Freitas Sobrinho Anatomia e Fisiologia Veterinária I

4. Luiggi Cavicchiolli Minali Anatomia e Fisiologia Veterinária I

5. Adeline Eickhoff Latczuk Anatomia e Fisiologia Veterinária III

6. Carolina Sawczuk Anatomia e Fisiologia Veterinária III

7. Luiggi Cavicchiolli Minali Anatomia e Fisiologia Veterinária III

8. Ariany Macedo Resende Anatomia Humana

9. Fernando Santana Marques Anatomia Humana

10. Jessica Sokoloski Anatomia Humana

11. Adeline Eickhoff Latczuk Bases Biológicas e Embriologia

12. José Renato de Freitas Sobrinho Bases Biológicas e Embriologia

13. Luiggi Cavicchiolli Minali Bases Biológicas e Embriologia

14. Jean Gabriel Lara Biologia Celular

15. Edicarlos José Yurkiw Fitopatologia II

16. Kethlen Cassia Viana da Silva Fitopatologia II

_____________________________

                                                                             Profa. Jane Silva Bührer Taques

                                                                             Diretora Geral